

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่ง ถนนสาย ยล.ถ 1-0063 แยก ทล. 4062 หมู่ที่ 8 ตำบลยะรม - บ้านมาลา หมู่ที่ 3 ตำบลตาดานะแม่ระมา อำเภอบาง จังหวัดยะลา จุดที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่ง ถนนสาย ยล.ถ 1-0063 แยก ทล. 4062 หมู่ที่ 8 ตำบลยะรม - บ้านมาลา หมู่ที่ 3 ตำบลตาดานะแม่ระมา อำเภอบาง จังหวัดยะลา จุดที่ 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กำแพงป้องกันตลิ่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ม.ค. 2569 เป็นเงิน 1,321,813.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฏชนนท์ คุณาริยานุกูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

7.2 อาดิศักดิ์ เพชรสกุลวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ฤทธิรงค์ รอบคอบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ฤทธิรงค์ รอบคอบ

14 มกราคม 2569 11:33:03

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่ง ถนนสาย ยล.ถ 1-0063 แยก ทล. 4062 หมู่ที่ 8 ตำบลยะรม - บ้านมาลา หมู่ที่ 3 ตำบลตาเนาะแมเราะ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา จุดที่ 2

โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่ง ถนนสาย ยล.ถ 1-0063 แยก ทล. 4062 หมู่ที่ 8 ตำบลยะรม - บ้านมาลา หมู่ที่ 3 ตำบลตาเนาะแมเราะ อำเภอเบตง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานกำแพงป้องกันตลิ่ง								
1.1	งานวางบ่								
1.1.1	[1.2]งานถมดินและถมต้นไม้	76.000	ตร.ม.	2.68	203.68	1.3589	3.64	276.78	
1.2	งานดินชุด								
1.2.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	254.000	ลบ.ม.	41.09	10,436.86	1.3589	55.83	14,182.64	
1.3	งานดินถม								
1.3.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	508.000	ลบ.ม.	84.73	43,042.84	1.3589	115.13	58,490.91	
1.4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
1.4.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	673.000	ตร.ม.	79.80	53,705.40	1.3589	108.44	72,980.26	
1.4.2	งาน GABION , งาน MATTRESS								
1.4.2.1	[13.8.2]งาน MATTRESS ขนาด 3.00x2.00x0.30 ม.	76.000	ลบ.ม.	2,424.68	184,275.68	1.3589	3,294.89	250,412.22	

ฤทธิ์รงค์ ครอบคอบ

14 มกราคม 2569 11:33:26

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่ง ถนนสาย ยล.ถ 1-0063 แยก ทล. 4062 หมู่ที่ 8 ตำบลยะรม - บ้านมาลา หมู่ที่ 3 ตำบลตานะแมเราะ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา จุดที่ 2
 โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่ง ถนนสาย ยล.ถ 1-0063 แยก ทล. 4062 หมู่ที่ 8 ตำบลยะรม - บ้านมาลา หมู่ที่ 3 ตำบลตานะแมเราะ อำเภอเบตง
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.2.2	[13.8.1]งาน GABION ขนาด 1.50x1.00x1.00 ม.	190.000	ลบ.ม.	2,001.18	380,224.20	1.3589	2,719.40	516,686.66	
1.4.2.3	[13.8.1]งาน GABION ขนาด 2.00x1.00x1.00 ม.	127.000	ลบ.ม.	2,003.94	254,500.38	1.3589	2,723.15	345,840.56	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					926,389.04				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,258,870.03	
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,321,813.53	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบสามบาทห้าสิบสามสตางค์)

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ฤทธิ์รงค์ ครอบคอบ

14 มกราคม 2569 11:33:26

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่ง ถนนสาย ยล.ถ 1-0063 แยก ทล. 4062 หมู่ที่ 8 ตำบลยะรม - บ้านมาลา หมู่ที่ 3 ตำบลตาดะเมะระ อำเภอบาง จังหวัดยะลา จุดที่ 2

โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่ง ถนนสาย ยล.ถ 1-0063 แยก ทล. 4062 หมู่ที่ 8 ตำบลยะรม - บ้านมาลา หมู่ที่ 3 ตำบลตาดะเมะระ อำเภอบาง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(นัชณนท คุณาริยานุกูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อาติศักดิ์ เพชรสุวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ฤทธิรงค์ รอบคอบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทธิรงค์ รอบคอบ

14 มกราคม 2569

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่ง ถนนสาย ยล.ถ 1-0063 แยก ทล. 4062

หมู่ที่ 8 ตำบลยะรม - บ้านมาลา หมู่ที่ 3 ตำบลตาเนาะแมเราะ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา จุดที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่ง

ถนนสาย ยล.ถ 1-0063 แยก ทล. 4062 หมู่ที่ 8 ตำบลยะรม - บ้านมาลา หมู่ที่ 3 ตำบลตาเนาะแมเราะ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา จุดที่ 2 หน่วยงาน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานกำแพงป้องกันตลิ่ง								
2	งานถางป่า								
2.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	76.000	ตร.ม.	2.68	203.68	1.3589	3.64	276.78	
3	งานดินซุด								
3.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	254.000	ลบ.ม.	41.09	10,436.86	1.3589	55.83	14,182.64	
4	งานดินถม								
4.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	508.000	ลบ.ม.	84.73	43,042.84	1.3589	115.13	58,490.91	
5	งานป้องกันการกัดเซาะ								
5.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	673.000	ตร.ม.	79.80	53,705.40	1.3589	108.44	72,980.26	
6	งาน GABION , งาน MATTRESS								
6.1	[13.8.2]งาน MATTRESS ขนาด 3.00x2.00x0.30 ม.	76.000	ลบ.ม.	2,424.68	184,275.68	1.3589	3,294.89	250,412.22	
6.2	[13.8.1]งาน GABION ขนาด 1.50x1.00x1.00 ม.	190.000	ลบ.ม.	2,001.18	380,224.20	1.3589	2,719.40	516,686.66	
6.3	[13.8.1]งาน GABION ขนาด 2.00x1.00x1.00 ม.	127.000	ลบ.ม.	2,003.94	254,500.38	1.3589	2,723.15	345,840.56	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					926,389.04				
รวมราคากลางทั้งสิ้น							1,258,870.03		
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)							1,321,813.53		

ตัวหนังสือ ราคากลาง (.....) หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบสามบาทห้าสิบสามสตางค์

หมายเหตุ - ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้
การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้